[image: g_n_bw_m.bmp]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2018 № 373

О внесении изменения в  постановление администрации города Кемерово от 17.06.2016 № 1338 «О межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории
города Кемерово»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)» и в связи с кадровыми изменениями в администрации города Кемерово
1. Внести в постановление администрации города Кемерово от 17.06.2016 № 1338 «О межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории города Кемерово» (далее - постановление) следующее изменение:
1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Е.А. Дубкова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                       И.В. Середюк

                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                            к постановлению администрации
                                                                                          города Кемерово
[bookmark: _GoBack]                                                                                 от 01.03.2018  № 373

СОСТАВ
межведомственной комиссии по обследованию
мест массового пребывания людей на территории города Кемерово

	Председатель комиссии

	Турбаба Ольга Владиславовна
	- первый заместитель Главы города

	Заместитель председателя комиссии

	Лобзанов Евгений Викторович

	- начальник отдела по работе с правоохранительными органами и противопожарными службами

	Члены комиссии:

	Докийчук Дмитрий Михайлович
	- сотрудник Управления ФСБ России по Кемеровской области
(по согласованию)

	Жолудев Евгений Романович

	- начальник МБУ «Управление по делам ГО и ЧС города Кемерово»

	Ёлгин Дмитрий Владимирович
	- начальник отделения ОСП и ПТ ФГКУ «1 отряд ФПС по Кемеровской области» (по согласованию)

	Марьяновская Марина Владимировна
	- старший инспектор группы ОООПОО Кемеровского филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Кемеровской области»
(по согласованию)

	Оськин Денис Владимирович

	- начальник отдела ООП Управления МВД России по городу Кемерово
(по согласованию)

	Ткачев Максим Дмитриевич
	- заместитель председателя юридического комитета

	Секретариат комиссии:

	Драков Виталий Сергеевич
	- консультант-советник отдела по работе с правоохранительными органами и противопожарными службами

Начальник управления делами                                                 В.И. Вылегжанина
image1.png
KEMEPOBO